

## Welt Handel mit neuem Gesicht!

Welt<br/>
Welt<b

Evangelischen Jugend in Deutschland e.V. (aej), der Bund der Deutschen Katholischen Jugend (BDKJ), Brot für die Welt - Evangelischen Etwangelischen Katholischen Jugend (BDKJ), Brot für die Welt - Evangelischer Entwicklungsdienst, MISEREOR und das Kindermissionswerk "Die Sternsinger". - kort /> kontakt - kort für die Welt - Evangelischen Entwicklungsdienst, MISEREOR: Sussan Ipaktschi, sussan. ipaktschi@misereor.de , Tel. 0241 442268 - kort /> Brot für die Welt: Petra Kohts, Petra.Kohts@brot-fuer-die-welt.de , Tel. 030/65211-1812 - kort />	
Pressekontakt	
Kindermissionswerk ?Die Sternsinger e.V.	
52064 Aachen	
Firmonkontokt	
Firmenkontakt	
Kindermissionswerk ?Die Sternsinger e.V.	
52064 Aachen	

Das Kindermissionswerk ?Die Sternsinger" ist das Kinderhilfswerk der katholischen Kirche in Deutschland und eins von 120 Kindermissionswerken weltweit. Es hat seinen Sitz an seinem Gründungsort Aachen. In mehr als einhundert Ländern unterstützt das Kindermissionswerk die Arbeit von Ordensschwestern und -brüdern, von Priestern und Laien, von Entwicklungshelfern und Freiwilligen, die sich für Not leidende Kinder einsetzen.